
Titul filmu

Zjevení

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Jacques pracuje jako reportér ve velkých francouzských regionálních novinách. Jeho pověst nezaujatého a nadaného
investigativního novináře upoutá pozornost Vatikánu, který si ho najme na splnění zvláštního úkolu. Stane se členem
komise ověřující údajné zázračné zjevení v malé francouzské vesnici – tedy opravdového kanonizačního procesu. Po
svém příjezdu se setká s mladou a citlivou Annou, která tvrdí, že se osobně stala svědkem zjevení Panny Marie. Tváří

v tvář rozdílným názorům duchovních a skeptiků ve vyšetřovací komisi Jacques postupně odkrývá skryté motivy a
tlaky, které ovlivňují vyšetřování, a jeho vlastní víra se otřásá v základech.

Technické informace a kredity

Původní název: L'apparition
Anglický název: The Apparition
Rok: 2018
Země: Francie
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 137 min.
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama
Režie: Xavier Giannoli
Scénář: Xavier Giannoli
Střih: Cyril Nakache
Kamera: Eric Gautier

  

Ocenění

César - Nominace | Vycházející hvězda - 2019

Hrají

Vincent Lindon, Galatea Bellugi, Patrick d’Assumçao,
Anatole Taubman, Elina Löwensohn, Gérard Dessalles

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


